16
MOD
PG30
     磁浮子液位开关
Electromagnetic level sensor
* 客户定制请注明（长度，温度〉80等）请联系我们的客户服务。
For customized version (length, temperature > 80°C, etc.) please contact our Customer Service
正确选用请参照2008年出版样本的技术参数。

长度 - Lenght
(L=mm)
订货号 - Part Number
103 PG30103 - 100 PG30103 - 500
200 PG30200 - 100 PG30200 - 500
300 PG30300 - 100 PG30300 - 500
350 PG30350 - 100 PG30350 - 500
*            常开，常闭可以通过转动浮球转换  SPDT 触点
 SPDT Contact
使用介质              矿物油-燃料
安装                     侧面